2023/24   
Rivolto agli alunni e agli educatore e tutor,  per la realizzazione del progetto dal titolo “Erba 
estate”.   

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 
all’Art. 2 è determinato in € 11.454,55 (undicimilaquattrocentocinquantaquattro/55)  più IVA , 
per un totale di € 12.600,00= comprensivo di IVA. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul Progetto  P2.  Progetti in ambito Umanistico 
e sociale (liv. 2), sulla specifica voce di destinazione (liv. 3) P26   “ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-36”